｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1140136745號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2959051_11424P013662_1140136745_114D2058124-01.pdf、2959051_1
1424P013662_1140136745_114D2058125-01.docx)

有關國防部辦理「推動全民國防教育－社會教育種子教官

培訓講習實施計畫」，請貴單位踴躍派員參與，請查照。

依國防部民國114年8月18日國政文心字第1140236605號函
辦理。

國防部為達普及全民國防教育之目標，與國防院、國防大

學及全動署合作辦理旨揭講習，以廣儲民間師資種能，滿

足社會教育需求。

旨揭培訓講習訂於民國114年9月9日辦理，本市需推派4位
出席（1名縣市政府承辦人，3名各一級機關、區公所、公
營機關構），請各單位於114年8月29日前推薦1位人選並
將薦訓人員名冊，免備文逕送本案承辦人電子信箱辦理。

檢附旨案實施計畫及人員名冊各1份供參。

正本：本府所屬學校、機關

副本：本府教育處課程科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：盧妍廷
電話： 2459-1311#26
電子信箱：dobby1214@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/29
16:52:54

第1頁，共1頁

學務處 114/09/01

1140103862